



Revisionsfirmaet **K.R.H.**  
REGISTRERET REVISOR

**Chris Meyer ApS**

**Marsvej 15, Alslev, 6800 Varde**

**CVR NR. 38 54 12 34**

**Årsrapport 2019**

**3. regnskabsår**

## Indhold

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger .....	1
Ledelsespåtegning .....	2
Den uafhængige revisors påtegning .....	3
Ledelsesberetning .....	4
Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse for 2019 .....	7
Balance pr. 31/12 2019 .....	9
Noter .....	10

1.

## **Selskabsoplysninger**

### **Selskab**

Chris Meyer ApS

Marsvej 15

Alslev

6800 Varde

CVR NR. 38 54 12 34

Hjemstedskommune: Varde

### **Direktion**

Chris Meyer

### **Revisor**

Revisionsfirmaet KRH ApS

Registreret revisor Keld Hansen

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24/8 2020

### **Dirigent**



## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i at drive arkitekt virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret 2019 realiseret et overskud på kr. 71.699 mod overskud i 2018 på kr. 56.430. Direktionen betegner resultatet som værende tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten væsentligt.

### **Den forventede udvikling**

Direktionen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

**Resultatopgørelse  
for året 2019**

<b>Note</b>		<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>532.729</b>	<b>71.555</b>
1	Personaleomkostninger.....	-451.596	-14.926
	Afskrivninger.....	-3.528	0
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>77.605</b>	<b>56.629</b>
	Finansielle udgifter.....	-5.906	-199
	<b>Resultat før skat</b>		
2	Skat af årets resultat.....	0	0
	<b>Årets resultat</b>	<b>71.699</b>	<b>56.430</b>
	<b>Resultatdisponering</b>		
	Direktionen foreslår årets resultat disponeret således:		
	Overført til næste år.....	71.699	56.430
	<b>I alt</b>	<b>71.699</b>	<b>56.430</b>

8.

**Balance  
pr. 31/12 2019**

<b>Note</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Driftsmateriel.....	142.298	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>142.298</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>142.298</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg.....	184.300	15.625
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>184.300</b>	<b>15.625</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>0</b>	<b>41.100</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>184.300</b>	<b>56.725</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>326.598</b>	<b>56.725</b>

**Balance**  
**pr. 31/12 2019**

Note	2019	2018
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital.....	50.000	50.000
Overført resultat.....	-69.290	-140.989
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-19.290</b>	<b>-90.989</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld.....	269.073	147.714
Bankgæld .....	52.175	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	24.640	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>345.888</b>	<b>147.714</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>345.888</b>	<b>147.714</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>326.598</b>	<b>56.725</b>
3 Pantsætninger		
4 Eventualforpligtelser		

10.

**Noter**

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Løn.....	447.430	14.926
Sociale ydelser.....	4.166	0
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b>451.596</b>	<b>14.926</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat .....	0	0
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>3. Pantsætninger</b>		
Ingen.		
<b>4. Eventualforpligtelser</b>		
Eventualforpligtelser udgør kr. 0.		